
RADA MIEJSKA
1ORSKIM

UCHWAŁA NR XLHI/367/2005
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 grudnia 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zakładu Usług Komunalnych w Drawsku
Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558; Nr
113, póz. 984; Nr 153, póz. 1271; Nr 214, póz. 1806; z 2003r. Nr 80, póz. 717; Nr 162, póz.
1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055; Nr 116, póz. 1203; z 2005r. Nr 172, póz. 1441 ) Rada
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala co następuje:

§1. W statucie Zakładu Usług Komunalnych, stanowiącym załącznik do uchwały Nr
111/29/98 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 11 grudnia 1998 r. w sprawie
utworzenia Zakładu Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim zmienionej uchwałą Nr
XIII/135/99 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 21 grudnia 1999 r. w sprawie
przekształcenia w jednostkę budżetową Zakładu Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim
oraz uchwałą Nr XXXI/293/2005 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 31 marca
2005 r. w sprawie zmian w statucie Zakładu Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:

„ Zakład prowadzi gospodarkę finansową jako jednostka budżetowa Gminy Drawsko
Pomorskie zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, póz. 148 z późn. zm.)."

2) § 10 otrzymuj e brzmienie:

„1. Podstawą gospodarki finansowej jednostki jest plan finansowy opracowany na
podstawie uchwały budżetowej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim.

2. Plany finansowe opracowane są przez Dyrektora Zakładu i podlegają zatwierdzeniu
przez Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie.

3. Korekty i zmiany rocznych planów finansowych dokonuje Dyrektor Zakładu w
uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie.

4. Jednostka pokrywa swoje wydatki bezpośrednio z budżetu Gminy Drawsko
Pomorskie.

5. Jednostka odprowadza pobrane dochody na rachunek dochodów budżetu Gminy
Drawsko Pomorskie."

3) § 3 ust. l otrzymuje brzmienie:

„ Organem powołującym Zakład jest Rada Miejska w Drawsku Pomorskim."



4) § 12 otrzymuje brzmienie:

„ Kontroli i oceny działalności Zakładu oraz pracy Dyrektora dokonuje Burmistrz Miasta i
Gminy Drawsko Pomorskie oraz Rada Miejska w Drawsku Pomorskim.
Burmistrz Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie:
1) ustala zasady rozliczeń Zakładu z budżetem Gminy Drawsko Pomorskie
2) opiniuje wniosek Dyrektora do Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim o przyznanie

dotacji budżetowej na zadania inwestycyjne i bieżące przekraczające możliwości
Zakładu."

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2006 roku.


